
Telč
Kraj: Vysočina Okres: Jihlava

Správní obvod: Telč GPS souřadnice: 49.183238N, 15.454273E

Nadmořská výška: 522 m n. m. První pís. zmínka: 1335 (689 let) Katastrální výměra: 2 049 ha

Počet obyvatel: 5 110 PSČ: 588 56

Adresa URL: www.telc.eu Facebook: MestoTelc

Počet obyvatel obce Telč

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

368 2 095 328 2 319 5 110

Historie počtu obyvatel obce Telč
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 368 2 095 328 2 319 -38 5 110
1.1.2023 373 2 111 328 2 336 -17 5 148
1.1.2022 381 2 106 342 2 336 -71 5 165
1.1.2021 387 2 143 341 2 365 -12 5 236
1.1.2020 381 2 152 346 2 369 -15 5 248
1.1.2019 375 2 169 330 2 389 -68 5 263
1.1.2018 372 2 197 334 2 428 -74 5 331
1.1.2017 370 2 235 329 2 471 -29 5 405
1.1.2016 360 2 277 326 2 471 -41 5 434
1.1.2015 350 2 306 325 2 494 -18 5 475
1.1.2014 350 2 291 328 2 524 -86 5 493
1.1.2013 363 2 327 334 2 555 5 579
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